[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2017                                                                                                        №150-37/03

станица Новотитаровская
Об утверждении Положения о финансово-экономическом отделе администрации Новотитаровского сельского поселения
В соответствии Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, рассмотрев Положение о финансово-экономическом отделе администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о финансово-экономическом отделе администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагается).
2. Признать решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 24 марта 2010 года № 59-09/02 «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Новотитаровского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Новотитаровского

сельского поселения                                                                            И.П. Бычек